
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

41977 

Opheffing scholen Ridderspoor en Veldboeket 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 16-01-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het besluit van Openbaar Onderwijs Zwolle om de scholen "De Ridderspoor'' 
en "Het Veldboeket" op te heffen; 

2. Geen gebruik te maken van de wettelijke mogelijkheid om het bevoegd gezag over te nemen 
teneinde "De Ridderspoor" en "Het Veldboeket" in stand te houden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


